CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

EDITAL n. 03/2015

O Diretor Geral da Fundação Estatal de Saúde de Aparecida do Taboado - FESAT, torna público para
conhecimento dos interessados a PRORROGAÇÃO do período de inscrições, que se encerrará às 17
horas do dia 23 de novembro de 2015.

Aparecida do Taboado-MS, 13 de novembro de 2015.

MARCO ANTÔNIO DE FREITAS PIRES

DIRETOR GERAL - FESAT